统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 建筑服务发生地 建筑项目名称 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

建筑服务
25532000000090708062

2025年07月11日

中高后勤服务（云南）有限公司

91530111550112330L

云南初尚空间设计装饰有限公司

91530100MA6Q4YN96D

¥72387.62 ¥2171.63
柒万肆仟伍佰伍拾玖圆贰角伍分 ¥74559.25

赵鹏

赵鹏

*建筑服务*建筑服务 云南省昆明市安宁市安宁市连

然街道办事处云南轻纺职业学

院

3%72387.62 2171.63绿化工程

土地增值税项目编号:-;    跨地（市）标志:是;    
购买方地址:云南省昆明市安宁市云南轻纺职业学院;    电话:-;    
购方开户银行:交行世纪城支行;    银行账号:531078133018150118810;    
销售方地址:中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区洛羊街道办事处大冲社区居委会青枫路60号1栋5-501室;